GOBIERNO DE CHILE
MINTSTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARfA DEL INTERIOR

DEPARTAMENTC DE EXTRANJERIA MODIFICA ACTUACIONES QUE INDICA
Y MIGRACION EN LOS TERMINOS QUE SENALA
N® Interno: 6507489 MINISTERIO DEL INTERIOR

[EP“)§Sﬁgﬂ8€guﬂyﬂﬂﬁﬂcﬁﬁLOLUCION EXENTA N° 111557

28 JUN 2016

T,

SATTIAGO, 02 de Junio de 2016
VISTO: estos antecedentes, y

TENIENDO PRESENTE : a) lc expuesto y
solicitado por los interesados que se individualizan en la
parte resolutiva de esta Resolucidén; b) la documentacidn
gue para cada caso se acompaifia; c)la facultad delegada por
Resolucidén Exenta 44192 del 27-07-2009 del Ministerio del
Interior; vy

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en
el articulo N® 109 del Reglamento de Extranjeria aprobado
por D.S5. 597 de 1984 de este Ministerio, y la Resolucién N°
1600 del 30/10/2008 de 1la Contraloria General de la
Republica.

RESUELVO

1) MODIFICANSE las siguientes actuaciones que otorgan
permiso de Permanencia Definitiva en el pais del modo
que se indica:

Resolucién Exenta N°3111 de fecha 06 de Julic de 2005,
donde dice Jose Sergio, GALDAME LOPEZ, debe decir Jose
Sergio Lopez GALDAMES ROUN: 3.769.091-0.

2) PRACTIQUESE, la subinscripecidn correspondiente en los
registros respectivos.

3) COMUNIQUESE a Policia de Investigaciones de Chile,

Jefatura Nacional de Extranjeria Y Policia
Internacional, vy al Servicio de Registro Civil e
Identificaciédn, para su conocimiento y fines
consiguientes.

4) REMITASE copia de la presente Resolucién a

la Gobernacién Provincial de VALPARAISO para su
conocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

"POR ORDEN DEL SUBSECRETARIQO DEL INTERIO

: 5 OV OING:

YRODRIGO SAN OVAL DUC j

JEFE DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y MIGRACION:

RSD/PVS/NVT/NOQ/BAB |
[(126]02/06/2016 . \

|



